PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO Nº 35 DE 11/07/2024

O Dirigente Regional de Ensino, no uso das suas atribuições legais, institui a Comissão de Seleção sobre os procedimentos relativos às substituições nas classes de Suporte Pedagógico do Quadro do Magistério, nos termos da Resolução Seduc nº 28/2023, da Diretoria de Ensino - Região de Presidente Prudente, formada pelos seguintes servidores:

- Marcelo Almada Leitão , RG: 17.626.607 Supervisor de Ensino
- Patricia Herreira Bonati, RG: 22.180.346 Supervisor de Ensino
- Rosangela Sant Ana Fachiano , RG: 17.693.138 Supervisor de Ensino
- Venir Pacheco de Carvalho Sanches, RG: 18.536.633 Supervisor de Ensino